Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью "PPT.ru"
(ООО "PPT.ru")

ПРИКАЗ

31.01.2025 N 1-шт

г. Санкт-Петербург

Об утверждении штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _Hlk129964243]Утвердить и ввести в действие с 01.02.2025 штатное расписание с количеством 11 штатных единиц и месячным фондом заработной платы в размере 365 500 (триста шестьдесят пять тысяч пятьсот) рублей.

Приложение: штатное расписание от 27.01.2025 N 1.

Директор         Петров                      П.П. Петров